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EDITAL N.º 08/2025 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA  

CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2025 

 

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA/ES, através da Comissão Especial, nomeada pela 

Portaria nº 02/2025, de 02/01/2025, referente ao Processo Seletivo Simplificado, para seleção e 

contratação de servidores em regime de designação temporária para CADASTRO DE 

RESERVA, para atendimento de excepcional interesse público, consubstanciado no art. 37, inciso 

XI da Constituição Federal e Leis Municipais nº 1.487/2013, Lei nº 1.673/2018 e 1.674/2018 e 

outras correlatas. 

 

Considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025, com resultado após 

classificação parcial após inscrição, devidamente publicado, RESOLVE: 

 

1. Convocar os candidatos inscritos para comparecerem perante esta municipalidade para 

apresentar, caso haja interesse, as cópias dos documentos declarados no ato da inscrição, nos 

termos do Edital nº 02/2025, item 09, junto à Comissão Especial. 

2. A entrega de documentos será em local identificado na sede da Prefeitura Municipal de Boa 

Esperança, junto à Procuradoria Geral do Município, localizada na Av. Senador Eurico Resende, 

n° 780, Bairro Centro, Boa Esperança - ES, conforme cronograma anexo. 

 

3.1. Os documentos relacionados abaixo deverão ser apresentados à Comissão Especial, em 

envelope lacrado (colado) e enumerados a partir do comprovante de inscrição:  

3.1.1. O comprovante de inscrição; 

3.1.2. Cópia de documento de identidade ou documento equivalente;  

3.1.3. Cópia do CPF; 

3.1.4. Cópia dos pré-requisitos para o cargo, nos termos dos itens 4 e 9 do Edital; 

3.1.5. Declaração de tempo de serviço, certidão de tempo de serviço ou cópia da Carteira de 

Trabalho, na função pleiteada, nos termos do item 5 do Edital; 

3.1.6. Cópia dos certificados ou diplomas de formação acadêmica que julgar necessários para 

comprovar o informado na inscrição, nos termos dos itens 6 e 9 do Edital; 

3.1.7. Cópia dos cursos avulsos na área pleiteada. 
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3.2. O candidato fixará na parte externa do envelope, a ficha devidamente preenchida denominada 

comprovante de entrega de documentos, constante no anexo II deste edital. 

3.3. O responsável pelo recebimento do envelope não realizará a conferência dos documentos, pois 

só será recebido se estiver lacrado (colado). 

3.4. As informações prestadas na ficha e os documentos entregues são de inteira responsabilidade 

do candidato. 

3.5. Nenhum documento entregue no momento da comprovação será devolvido ao candidato. 

3.6. Nenhum documento será entregue em momento posterior. 

3.6.1. Em caso de não comprovação do requisito mínimo exigido para o cargo, o candidato estará 

sumariamente ELIMINADO do processo de seleção. 

3.6.2. O candidato que não comprovar qualquer um dos itens declarados no ato da inscrição (tempo 

de serviço, formação acadêmica e cursos) será reclassificado de acordo com a nova pontuação 

referente ao seu cargo. 

 

 

 

 

Boa Esperança, 16 de janeiro de 2025 

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado 

Portaria Nº 02/2025
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ANEXO I 

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS  

 
CARGO: ADVOGADO SOCIAL 

 

 

 
CARGO: ANALISTA AMBIENTAL 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1713267815E3AACA4A CLEBIO TADEU LUCCHI 

2.  172726782BD9B69FF1 ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES 

3.  16387677E89A61B617 JOÃO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA 

4.  1754967853723ED0F2 ELIANE FREDERICO PINTO 

5.  16394677E8DBF65509 VÂNIA OLIVEIRA CARDOSO 

6.  1757667854AEC575C7 BRAULIO BIAZATTI PADOVANI 

7.  173396783B8A508227 DANIEL FERREIRA DE SOUZA 

8.  17455678475ABDD1C0 RENATO BASTOS DYNA MARCHEZINI 

9.  16700677F1FE17FA17 JULIO CESAR SANTOS DE JESUS 

10.  16798677FDCB42DA91 MARLY CESCONETTO 

11.  1755467853AAA46518 FERNANDA SILVA FALCÃO 

12.  1753067852345CD03E LEONARDO AZEVEDO LEITE 

13.  170476781192371599 SAULO DE FREITAS RAMOS 

14.  16561677ED1BED8481 MARCELO DA SILVA HENRIQUES 

15.  16643677EFE29C76C1 FLAVIO CRISTO DE OLIVEIRA 

16.  16254677E698D21A48 GEANDRA FERNANDES DA SILVA LOPES 

17.  173746783F0495BDBC MARJARA CESCONETTO DE SOUZA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  176416785769786DE0 FRANCINEIDE BEZERRA GONÇALVES 

2.  17514678517E3BF1BF DAYANE VALENTINA BRUMATTI 

3.  17669678587B396B08 EDDY DA SILVA 

4.  17442678465F5E99F5 KELLY FURTADO DE ARAUJO 

5.  16290677E709BC4A2E ESTHEFÂNIA DOS SANTOS TARTAGLIA LISBOA 

6.  17065678124B23D820 CAROLINA ZAMPIROLLI FÁVARO BESSA 

7.  1699667807869914D2 ALLANA CHAVES DE OLIVEIRA VIANA 

8.  17050678119E92B4A0 FAGNA SILVEIRA PIVA 

9.  16325677E7AE6515A8 FELIPE PASTORE VILLANOVA 

10.  17572678546C25C91B RALPH BONANDI BARREIROS 

11.  170596781220053496 LURDICEIA SIQUEIRA PEREIRA 

12.  16784677FD4DC4F377 JUAN EDUARDO PENTEADO MÜLLER 

13.  177576785BB2D98716 JAQUELINE KALAOUM 

14.  16305677E75423357A KÁTIA REGINA FREIRE DOS SANTOS 
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CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

 

15.  177656785BF9D23C18 JHULYANA SANCHES FERREIRA 

16.  171506781721EE4B41 ELDER CHAGAS DE SA 

17.  1770167859A6D616D4 ANDERSON OLIVEIRA DE LIMA 

18.  16419677E9694E449E LUCAS GÜTLER RODRIGUES 

19.  1752867851EAC097AA SUELLEN RANGEL OLIVEIRA DE CARVALHO 

20.  1749567850C6D4632A JENIFFER RIBEIRO DE OLIVEIRA 

21.  16303677E7448631EB JULIANA SANTOS ALVES DE SOUZA 

22.  169326780322464523 JOSÉ FÁBIO GONÇALVES MARDEGAN 

23.  1749767850CD67FEBC LUANA VITORIA DA ROSA SIMON 

24.  16534677EC2DB176CF LOMANTO ZOGAIB NEVES 

25.  16511677EB92C4920F ISABELA MENEGHELLI ALMEIDA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16281677E6F633569F VANIA APARECIDA DE ASSIS DOS SANTOS 

2.  16435677E9BEC062D6 ADRIANA PEREIRA BABISK FREICHO 

3.  16817677FE8B024DEB MARCIA SCHEPPA DOS REIS 

4.  171376781615DB1039 PATRÍCIA FERREIRA 

5.  16694677F1780B9A40 ELIZABETE SILVA SAMPAIO MIOTO 

6.  170986781445C5FA20 MARINALVA B. M. DE BRITO FERREIRA 

7.  17663678584994694F HERILENY TERESA PRATTE DO N. BORGES 

8.  17507678513CA79107 JORLEI EVANDRO RODRIGUES 

9.  174926785080CABA00 MÁRCIA REGIANE DE JESUS MACHADO 

10.  170486781196F765EA ALEXSANDRA HOLZ ROSSIN 

11.  171346781602FE7C48 MARIANA LEITE VIANA 

12.  17154678177BF6BB2E PAULA SENA COSTA 

13.  16498677EB4AD4DCDB ELIVANIA RODRIGUES DE ABREU OLIVEIRA 

14.  16374677E852C6E074 KAROLINA DOS SANTOS GADIOLI LOUBACK 

15.  1749467850AEA9DD68 CYNTHIA RACHEL GONZAGA OLIVEIRA 

16.  1706967812A2B3F226 JAQUELINE MAIA DE SOUZA 

17.  16745677FB9E666AEA POLIANA OLIVEIRA PEREIRA 

18.  16388677E8A87732F0 CIRLENE FERREIRA SCHNEIDER 

19.  1705267811C71B740D EDILENE ALVES DOS SANTOS 

20.  16765677FC65A983D3 ANA CAROLINA ALVES DINIZ DORNELAS 

21.  16792677FD920C1BEE NUBIA MARIA MANZOLI DA COSTA 

22.  1687667800B89F0528 ROSIANE INÁCIO SIMÕES DE PAULA 

23.  16232677E6424B5113 ELIANE RIBEIRO DE ARAUJO BRUNORO 

24.  1721567823055D2307 KÁTIA APARECIDA ASSIS DOS SANTOS 

25.  16352677E7F5018FBC ANTÔNIO CARLOS DA CONCEIÇÃO 

26.  16900678019122CEDB IARA FALQUETO DE OLIVEIRA 
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27.  170156780FB8552619 ANNA AMELIA CONCEICAO DE CASTRO 

28.  16827677FEF77EDC8C AMANDA FRANCISCO 

29.  172856782CCC85217F SCHIRLEY AMORIM VELOSO BARBOSA 

30.  16833677FF37F142A6 ROSIANE MARIA DA SILVA 

31.  16247677E67A74E4FF PAULO VAZ 

32.  17231678269B498F16 SARYNA ZEN RAUTA 

33.  16538677EC7BDE6724 JULIANA PETTENE RIGO 

34.  177436785B1C9082BB LAYLA SANDES VIEIRA RIBEIRO 

35.  16416677E96503FCC0 STÉFANE HONORATO CÂNDIDO 

36.  16752677FBEDA1CCAF THAMIRIS DE SOUZA SILVA 

37.  17244678282E1BE49F PAULA GUILHERMINO VENTURA ROCHA 

38.  16322677E7A2BEB5EA EDILENE NETO DANTAS FERREIRA 

39.  1687567800AE02F84B JÉSSICA LOPES HERCULANO KURTHE 

40.  1692667802BE05321F ERIKA SINARA MARINHO 

41.  170086780B323B36AE ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 

42.  171916781B3A373E36 STÉFANE DE SOUZA OLIVEIRA SANTANA 

43.  16298677E72D8DC5E2 INEZ MENEZES PEREIRA 

44.  175426785331226740 ANA PAULA MILANESE ALVES 

45.  16795677FDA8065952 DAYANE MOURA PEREIRA 

46.  16665677F076FB6DE4 MAYARA FERNANDES BERNABÉ CORTES 

47.  17064678123DCA8F6A SAMARA BERNARDO DIAS 

48.  16755677FC0881E232 ADELIA SOUZA DORNELAS 

49.  175346785277A796E7 JANIO MARCIO DA SILVA 

50.  16663677F0655CD15D EURIDICE DE OLIVEIRA MONTEIRO 
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CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

 

 

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - PCD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16817677FE8B024DEB MARCIA SCHEPPA DOS REIS 

2.  17663678584994694F HERILENY TERESA PRATTE DO N. BORGES 

3.  174926785080CABA00 MÁRCIA REGIANE DE JESUS MACHADO 

4.  171346781602FE7C48 MARIANA LEITE VIANA 

5.  16374677E852C6E074 KAROLINA DOS S. GADIOLI LOUBACK 

6.  1749467850AEA9DD68 CYNTHIA RACHEL GONZAGA OLIVEIRA 

7.  1706967812A2B3F226 JAQUELINE MAIA DE SOUZA 

8.  16745677FB9E666AEA POLIANA OLIVEIRA PEREIRA 

9.  1687667800B89F0528 ROSIANE INÁCIO SIMÕES DE PAULA 

10.  1721567823055D2307 KÁTIA APARECIDA ASSIS DOS SANTOS 

11.  16352677E7F5018FBC ANTÔNIO CARLOS DA CONCEIÇÃO 

12.  16827677FEF77EDC8C AMANDA FRANCISCO 

13.  172856782CCC85217F SCHIRLEY AMORIM VELOSO BARBOSA 

14.  177436785B1C9082BB LAYLA SANDES VIEIRA RIBEIRO 

15.  16752677FBEDA1CCAF THAMIRIS DE SOUZA SILVA 

16.  16322677E7A2BEB5EA EDILENE NETO DANTAS FERREIRA 

17.  1687567800AE02F84B JÉSSICA LOPES HERCULANO KURTHE 

18.  170086780B323B36AE ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 

19.  171916781B3A373E36 STÉFANE DE SOUZA OLIVEIRA SANTANA 

20.  16298677E72D8DC5E2 INEZ MENEZES PEREIRA 

21.  16665677F076FB6DE4 MAYARA FERNANDES BERNABÉ CORTES 

22.  16755677FC0881E232 ADELIA SOUZA DORNELAS 

23.  16663677F0655CD15D EURIDICE DE OLIVEIRA MONTEIRO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  172066781D03C1DBBC TIAGO FERREIRA SANTOSS 
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CARGO: AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS 

 

 

 
CARGO: AUDITOR PÚBLICO INTERNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16407677E924D5968F LUCIANA RESENDE DA SILVA CUNHA 

2.  17117678154567183F NOEL ALVES DA SILVA 

3.  178006785CFF99DEAD DANIEL DE SOUZA ARCANJO 

4.  16844677FFA42E4DDA WAGNEY GOMES CAMARA 

5.  176566785802BC3074 ADRIANA ALMEIDA CONCEIÇÃO 

6.  174376784634D72649 SOFIA OLIVEIRA COTINHO 

7.  17250678292B499C00 QUESIA DOS SANTOS RAMOS 

8.  1692967802F92AC082 ALEXANDRE DA CUNHA PEREIRA 

9.  17136678160B7C1E60 JEFFERSON MARTINS FONSECA 

10.  16796677FDB9349219 MARCOS FERNANDO ALVES 

11.  1764767857BDE4EEC1 ELIELSON GOMES KRUGER 

12.  16231677E640D32759 VANDERNUZIA PEREIRA DE OLIVEIRA 

13.  175136785174688355 NADILANE SANTOS LIMA 

14.  16478677EAF9508512 WILLIAN RODRIGUES BRAVIN 

15.  1745467847418AF228 THAÍSSA VERVLOET SOARES 

16.  16339677E7D916083A ANGELICA DE ALMEIDA FURTADO 

17.  16967678053FA104D1 WANUBIA GOMES CAMARA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16740677FB68CF0120 HAMILTON GOLTARA SOUZA JUNIOR 

2.  170776781300136B28 LUIS FELIPE DALGOBBO CAMPINHO 

3.  16509677EB87AC9792 JOSÉ BRIGAGÃO JUNIOR 

4.  169796780646358902 THIAGO LIBERATOR MOREIRA 

5.  16809677FE38605F3E CLAUDELINO DOS SANTOS RAIMUNDO 

6.  16649677F00FD927E2 ANDRÉ LIMA TEIXEIRA 

7.  1760367855D0105CF0 LUIZ ANTONIO LOSS 

8.  16612677EEEFF73A1E EDINEIA DA SILVA NASCIMENTO 
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CARGO: ENFERMEIRO 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16856677FFEFB9BC0A AUTÍMIO LEÃO MARTINS 

2.  17512678515F07596F CRISTIANE VALERIANO MOREIRA 

3.  173216783153053EB6 ANDRESSA CORTELETTI 

4.  17326678323B3CF6CA FERNANDA DE CARLI 

5.  16762677FC598A39FA ALINNE IRENE PEREIRA RIBEIRO 

6.  17407678420C1E7C07 SUELI ALMEIDA BOM BARROS 

7.  17237678275F1D90C0 LOANE MERLO LORENCINI 

8.  16603677EEC2F4436C ROBERTA FERREIRA DOS SANTOS 

9.  16327677E7B138B49B LUDIMILA SOUZA BRUNORO 

10.  1762467856AE17138E ANDRE ANTONIO DE SOUZA 

11.  1762767856CCF7E011 SARA DE SOUSA RIBEIRO 

12.  16212677E5F2256D99 LEIDIANY ALVES DE JESUS 

13.  16328677E7B78C2731 LUANA SILVA LIMA 

14.  1752567851D2D035B4 MERIELY FORZA BOELONI 

15.  173366783ADC06148D CLÉBIA RIBEIRO GAIGHER 

16.  172656782AF652D39D ALINE SILVERIA DA SILVA MARDEGAN 

17.  16427677E98A9B081F LELIDES OLIVEIRA DA CRUZ 

18.  17567678545320A220 CINTIA DOS SANTOS ALMEIDA 

19.  1752367851C6935A44 VERA LÚCIA GALINDO DA SILVA 

20.  16732677FAD05B2CD7 SOLANGE ALMEIDA DOS SANTOS 

21.  177526785B777379FC FELIPE BARBOSA DOS SANTOS 

22.  172826782CB7C671E4 MAELI RODRIGUES 

23.  173686783E63823AB9 VIVIANE PEREIRA LEITE GAIGHER 

24.  16831677FF27BC96E5 JULIANA BICHI WUTKE 

25.  16329677E7B9EA276A ADERLENE GONÇALVES SILVA CANGUÇU 

26.  16532677EC2536B82A GRACIANNE SOUZA DE MIRANDA 

27.  17082678135E7AA01D LORENA SILVA FALCAO 

28.  171966781BD5228658 MARIANA MONIQUE ARAUJO SOUZA 

29.  1690367801A14DE942 VALQUÍRIA DOS SANTOS VENTURINI 

30.  173036782E945BFE72 THAUANA BALDON DOS SANTOS PINTO 

31.  16652677F01BB72CAF JOYCE KELLY DE SOUZA SILVA 

32.  174396784640D3303C MAXSUELY BATISTA DA SILVA 

33.  173496783C603C4756 LAILA NUNES SANTOS 

34.  16358677E814B179EF ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBINO 

35.  16790677FD7C39E3AE MILENA SANGIORGIO LAVANHOLE 

36.  1715167817451A704C ISMAICO DOS SANTOS 

37.  173646783E04DB738F ADRIELI MARRÉ BOM CORRADI 

38.  16852677FFDA3587C7 TAIS SANTOS FEITOSA 
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CARGO: ENFERMEIRO- NEGROS/PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39.  16867678005A3C7B22 MARIA DA CONCEIÇÃO B. ROSENO PEREIRA 

40.  17252678295E4AE437 ANTONIO CARLOS DA SILVA 

41.  177626785BE10E81FF CARLOS EXPEDITO OLIVEIRA SANTOS 

42.  16691677F153EEBC2B RENAN PEREIRA RODRIGUES 

43.  17581678550987DD54 RIVIA CAMILA ZAMPROGNO DA SILVA 

44.  1770967859F09D7581 MARIA LUAIZA CASTRO TEIXEIRA 

45.  172236782510B61E48 ANDREZA LITIG DOS SANTOS 

46.  16872678007CC336AC BIANCA SCHINEIDER BATISTA LEITE 

47.  172516782947A80281 JOSIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 

48.  1757867854C46D6FCB GRASIELI DOS SANTOS NINKE 

49.  16707677F2CCFDCF88 MARIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA BRITO 

50.  1732467831928B8A9E LÍGIA DE NADAI DE CAMPOS 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  17407678420C1E7C07 SUELI ALMEIDA BOM BARROS 

2.  16603677EEC2F4436C ROBERTA FERREIRA DOS SANTOS 

3.  1762467856AE17138E ANDRE ANTONIO DE SOUZA 

4.  16328677E7B78C2731 LUANA SILVA LIMA 

5.  1752367851C6935A44 VERA LÚCIA GALINDO DA SILVA 

6.  16732677FAD05B2CD7 SOLANGE ALMEIDA DOS SANTOS 

7.  16532677EC2536B82A GRACIANNE SOUZA DE MIRANDA 

8.  17082678135E7AA01D LORENA SILVA FALCAO 

9.  171966781BD5228658 MARIANA MONIQUE ARAUJO SOUZA 

10.  1690367801A14DE942 VALQUÍRIA DOS SANTOS VENTURINI 

11.  173036782E945BFE72 THAUANA BALDON DOS SANTOS PINTO 

12.  174396784640D3303C MAXSUELY BATISTA DA SILVA 

13.  1715167817451A704C ISMAICO DOS SANTOS 

14.  16852677FFDA3587C7 TAIS SANTOS FEITOSA 

15.  17252678295E4AE437 ANTONIO CARLOS DA SILVA 

16.  16691677F153EEBC2B RENAN PEREIRA RODRIGUES 

17.  16707677F2CCFDCF88 MARIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA BRITO 
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CARGO: ENFERMEIRO ESF 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  172966782DA767874D SEBASTIAO ALVES FERREIRA 

2.  1723967827D1E69091 EULALIA KENNEDY BROCHINI SERRA 

3.  17078678130DA1A783 MARCELA PEZZIN FELISBERTO 

4.  177346785ABD4B4931 NAIARA GOMES BERTANI 

5.  16847677FFC692F798 POLIANA VERDAM DA SILVA 

6.  16370677E83B0F0DEE MARIANA BOLSONI FRAGA ZOTELI 

7.  170846781375DAE626 EDILANIA FERREIRA SILVA MEDEIROS 

8.  16332677E7BC8B2B78 EDIVANIA SPEROTO LOURENCO PANSIERE 

9.  169496780421680B7C VANESSA ROQUE DUKVEN 

10.  173456783C05A63EE8 SAMARA COSTA CAIRES 

11.  1688467800F4F18684 
GEANDRA APARECIDA DOS A. 

M.MENIGHETTI 

12.  1762867856E316312A WESLEY SABADIM PEREIRA 

13.  1705567811E6823033 MARINETTE FERNANDES CETTO 

14.  16424677E983584632 RAFAELA DAMACENO CAETANO 

15.  16348677E7E93C6C98 SAMANTHA SILVA SANTOS 

16.  171976781BE1494F26 ALINE JESUS DE SOUSA COELHO 

17.  16490677EB2054F6DC CARLOS EDUARDO VEIGA DE FREITAS 

18.  168936780150256F7C RODRIGO BARBOSA 

19.  16376677E858939CC6 THACIO MIGUEL VENTURIN DA SILVA 

20.  1767267858C0FA1D4C ALANA KAREN SILVA AQUINO 

21.  177866785C884A7860 MATEUS LEVI ALVES SILVA 

22.  1707567812EC46881F SANDRA CRISTINA AREIA 

23.  16321677E7A1ACC7B9 ARTHUR MOREIRA DE LIMA 

24.  16525677EBF2D4FCE0 FERNANDA DOS SANTOS PALMEIRA LIMA 

25.  1714567816B0EEC743 WANDERSON DA COSTA SOUZA 

26.  16471677EAAEF072F8 LUCIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

27.  16615677EF1268BE10 THAIS KAROLINE DA COSTA M. GRALHA 

28.  16411677E93BAD3462 ANDRESSA C. DOS SANTOS VENTURIN 

29.  16728677FAC4566978 MARA LÚCIA OLIVEIRA DA SILVA 

30.  16346677E7E76266FA MARCIA SANTOS SOUZA 

31.  17039678110FF25EB4 CRISTINA MEIRELES RODRIGUES 

32.  173716783E80C95205 HENRIQUE PEREIRA MIRANDA 

33.  16479677EAFB7690F2 POLLYANA PEREIRA 

34.  16597677EE7CDA7BE5 ROSIMARY COSTA SAMPAIO DE SOUZA 

35.  16517677EBA7705BDA JANETE DOS ANJOS 

36.  1744567846AB0B2203 NUBIA LIMA DE SOUZA WOLFRAN 

37.  1715867817C4F36ABE ELOÍNA CÂNDIDO 
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CARGO: ENFERMEIRO ESF - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

 

38.  1752167851B6634522 ELZA RODRIGUES VIANA 

39.  1691367801DD9685ED ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES 

40.  174756784F47AACC00 MICHELI RODRIGUES DE OLIVEIRA 

41.  16330677E7BB64C633 SILVIA VENTURIM 

42.  17322678315F3DAF2D ANDRE DE OLIVEIRA DANTAS 

43.  1700467809311662FC VANESSA MENDES CHAGAS 

44.  1703367810C9BAD46E KASSIUS GAVA DO LIVRAMENTO 

45.  16767677FC764E6B6D LEANDRA DOS SANTOS VIANA CLAUDIANO 

46.  1731367830254E8D85 ALAN ALVES FERREIRA 

47.  16241677E6635E17E8 NATIELE FERREIRA RAFALSKI 

48.  16731677FACAC33F59 CLARICE CUNHA PEREIRA 

49.  1698967806D5548A97 DANIÉLA DOS SANTOS LIMA 

50.  16472677EAC37C83BB MAIKON JHONATAN PRATTI 

51.  17219678246DBEFABB JESSICA COSTA GLORIA 

52.  16659677F048648E0C JULIANA RODRIGUES BOLZONELLO 

53.  174786784F952A5161 EMANOELLA MESQUITA SOUZA UHL 

54.  16939678039911614F DAYANE BARBOSA 

55.  16688677F1216D93C4 MATHEUS VERMEULN CARDOSO 

56.  172686782B63527953 LUCAS COELHO BARBOZA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16847677FFC692F798 POLIANA VERDAM DA SILVA 

2.  16424677E983584632 RAFAELA DAMACENO CAETANO 

3.  171976781BE1494F26 ALINE JESUS DE SOUSA COELHO 

4.  16490677EB2054F6DC CARLOS EDUARDO VEIGA DE FREITAS 

5.  16376677E858939CC6 THACIO MIGUEL VENTURIN DA SILVA 

6.  1767267858C0FA1D4C ALANA KAREN SILVA AQUINO 

7.  16321677E7A1ACC7B9 ARTHUR MOREIRA DE LIMA 

8.  16471677EAAEF072F8 LUCIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

9.  16728677FAC4566978 MARA LÚCIA OLIVEIRA DA SILVA 

10.  17039678110FF25EB4 CRISTINA MEIRELES RODRIGUES 

11.  16479677EAFB7690F2 POLLYANA PEREIRA 

12.  16597677EE7CDA7BE5 ROSIMARY COSTA SAMPAIO DE SOUZA 

13.  16517677EBA7705BDA JANETE DOS ANJOS 

14.  1744567846AB0B2203 NUBIA LIMA DE SOUZA WOLFRAN 

15.  1752167851B6634522 ELZA RODRIGUES VIANA 

16.  17322678315F3DAF2D ANDRE DE OLIVEIRA DANTAS 

17.  16767677FC764E6B6D LEANDRA DOS SANTOS VIANA CLAUDIANO 

18.  1731367830254E8D85 ALAN ALVES FERREIRA 
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CARGO: ENFERMEIRO ESF - PCD 

 

 

 
CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

 

 

 

 

19.  1698967806D5548A97 DANIÉLA DOS SANTOS LIMA 

20.  16472677EAC37C83BB MAIKON JHONATAN PRATTI 

21.  16659677F048648E0C JULIANA RODRIGUES BOLZONELLO 

22.  16939678039911614F DAYANE BARBOSA 

23.  172686782B63527953 LUCAS COELHO BARBOZA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1752167851B6634522 ELZA RODRIGUES VIANA 

2.  16241677E6635E17E8 NATIELE FERREIRA RAFALSKI 

3.  1770067859A095AFDE MELINE CERQUEIRA SILVESTRE 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  168646780042DAA21C VALDEIR GOMES DE AGUIAR 

2.  1697667806108095DC ANDERSON LUIZ ALMEIDA DE SOUZA 

3.  171246781590102F04 CATIA SILENE PEREIRA COSTA 

4.  16857677FFFC60411D GEOVANE BARBOZA DE JESUS 

5.  17592678556ACD14C7 WILLIAM MOTTA DUARTE 

6.  177556785B87003EB3 LUCAS MAGESKI BERGAMASCHI 

7.  16574677EDA24A74E5 DAYANNE DOS SANTOS SANTOS 

8.  16480677EB00F27FDF GRAZIANI SARDE 

9.  170076780B2678E154 BEATRIZ WAGMAKER BRONZON 

10.  16264677E6B9E400CF RENATA DAMACENO DE ALMEIDA 

11.  1739567840A63692C5 ALQMÁ FLEGLER GALVÃO 

12.  16658677F043AA36BF JULIO LUIZ CALEGARI 

13.  16220677E6131762C8 GENIVALDO DOS SANTOS BENEVIDES 

14.  16573677ED91FE8E99 JERRY ADRIANO ADERALDO ASCENA 

15.  16244677E66E876BB8 MARCELO TEÓFILO DA SILVA 

16.  1767467858EBCA6881 LUCIO JOSE RAMOS NICOLAO 

17.  16614677EF1154FC76 RODNEI SILVA CHAVES 

18.  17063678123423B364 JÚLIO CESAR MENDES FERREIRA 

19.  17067678127BFCF068 RAFAEL DE ASSIS BORGES 

20.  174856785019D767BC LEONEL ULISSES SANTOS CABRAL 

21.  177836785C73CF2D37 RENAN LUIS MALTA SILVA 
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CARGO: FARMACÊUTICO 

 

 

 
CARGO: FISIOTERAPEUTA 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1700067807C6BD1870 DANIELLA MARTINS RODRIGUES 

2.  16719677F858F2E4DE ELIANGELA AZEVEDO MACHADO 

3.  16295677E724A63885 LAISA DE OLIVEIRA POLVORA 

4.  17218678246865CF5F LUANA GAIGHER RODRIGUES 

5.  1703767810FABBB2E1 TAISA LOPES DE OLIVEIRA 

6.  16793677FD94C0C254 ANGÉLICA JESUS SANTOS DE LIMA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  173316783755255DCF LIGIANE RODRIGUES LIMA 

2.  177666785BFB5B7665 FLÁVIA XAVIER DA CRUZ 

3.  174006784127EA9667 MAYCO GONÇALVES DE FREITAS 

4.  16695677F17A005746 DIANA LIMA DE SOUZA 

5.  17510678515AD5F75C LILIAN MARIA FERNANDES FRANCA 

6.  16830677FF0E154EFB HUESLAINY ALVES DA SILVA 

7.  172176782422EA3024 GABRIELA BANZZA PACANHÃ 

8.  172136781EC1913A9E RODRIGO SILVA FERREIRA 

9.  172096781DE867D564 PAULO HENRIQUE PEREIRA 

10.  1741467843CFD8F54C VANIA RODRIGUES LEGORA 

11.  168906780108CB44DF CLEDIANA KRAUSE ELIAS 

12.  177416785AFB856768 ALANA DE OLIVEIRA FREITAS 

13.  16581677EDDBDD3258 NERI EUSTÁQUIO ZAMPIROLLI 

14.  1714867816F0CBC971 DAIANE AGUIAR ROCHA 

15.  16359677E8151725ED GABRIELA LUZ FARIA 

16.  1710867814DAC8D940 NANCI DOS SANTOS LOPES 

17.  17685678592B9C9FFC EMANUEL FELYPE THOMAZ PINHEIRO 

18.  173776783F5C320A54 JOSILENE LOPES CAPUCHO 

19.  16285677E701BDCB0A EDUARDO GONÇALVES 

20.  171986781C300697D9 LÍLIA FERREIRA DOS SANTOS 

21.  177696785C08618B5D BRUNA TEIXEIRA BARBOSA SILVÉRIO 

22.  1750167850EC103602 KARINE CARDOSO CAMARA 

23.  172676782B2A108FBC PALOMA JÚLIO DA SILVA 

24.  172466782880F9833D LIDIA MEDEIROS LIMA 

25.  16891678012B2B6BFE KAMILY MEDEIROS LEITE FERREIRA 

26.  1765567857F42D8F12 LAÍS ANTUNES RIBEIRO 
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CARGO: FISIOTERAPEUTA - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

 

 

 
CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 

 

 

 
CARGO: MÉDICO DA ESF 

 

27.  16674677F0BADD3490 ANDRESSA BORSONI MONTEIRO PESSIN 

28.  174806784FB1586E91 HENRIQUE PIRES SANTOS 

29.  16818677FE8B0351C8 MILLENA DE OLIVEIRA SILVA 

30.  17515678518850ADAA LETÍCIA DOS SANTOS CESCONETO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  17510678515AD5F75C LILIAN MARIA FERNANDES FRANCA 

2.  16830677FF0E154EFB HUESLAINY ALVES DA SILVA 

3.  177416785AFB856768 ALANA DE OLIVEIRA FREITAS 

4.  173776783F5C320A54 JOSILENE LOPES CAPUCHO 

5.  171986781C300697D9 LÍLIA FERREIRA DOS SANTOS 

6.  172676782B2A108FBC PALOMA JÚLIO DA SILVA 

7.  16818677FE8B0351C8 MILLENA DE OLIVEIRA SILVA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  175886785552C8CBF8 POLIANA MARIA NUNES DA SILVA 

2.  16760677FC435891D2 JABNY JORGE DORNELAS 

3.  16494677EB32A057A3 ALEXSANDRO ALVES FELIPPE 

4.  16351677E7F1D934CF LAZARO DA SILVA LIMA 

5.  1749367850994E6DF1 TARCISO BRENO MELO CALIXTO 

6.  169196780251A1F2C2 CHRISTOPHER H. SALOMÃO ANDRADE 

7.  17570678546640A20B REALDINO PEREIRA DAL COL NETO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  176156785633C1C316 LETÍCIA CARVALHO BONELÁ 

2.  16860678000C3984D4 AMANDA FONSECA CRUZ 

3.  168886780105F2C232 EMANUELA FONSECA CRUZ 

4.  16474677EAD8C3FA7F DAYANE PATRICIA FERREIRA MENEZES 

5.  1691267801D8321D3D DOUGLAS REINOSO PEREIRA 

6.  17393678407D56992A LARISSA GRIFFO GONCALVES 

7.  1765467857E7878703 ALINE KELLY BEZERRA DA SILVA 

8.  177776785C3D096C6A DANIELA MARIA TOLEDO CUNHA 
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CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA 

 

 

 
CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA 

 

 

 
CARGO: NUTRICIONISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição 
Número de 

Inscrição 
Nome 

1.  1768367859191A067B 
MAHMOUD BEERENS A. GHANI ABDUL 

GHANI 

2.  173736783ECF350161 BRENNO LOPES VASCONCELOS 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1746067847EF97A1FE RONIELI DALFIOR MOZER 

2.  177546785B846EF589 HEITOR MARCENA VENTURINI 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16261677E6B5742C83 JOVANKA ROLIM CARDOSO 

2.  16595677EE73A50449 MANUELA BARCELOS MARTINS 

3.  16548677ECB54B81E4 REGINA CÉLIA DA SILVA SOUZA 

4.  16677677F0DAAEB539 SAMARA LENOIR FIGUEIREDO 

5.  177186785A3706D8B6 ALINY PANSIERE GRILLO WUTIKOSKI 

6.  177206785A3E5BA416 HEMILLY NUNES CORRADI 

7.  1695767804BEEE6024 CLAUDIA PAMPONET BARBOSA 

8.  175836785518670B5C TÁSSIA KARINA MIRANDA 

9.  173016782E7AE0B02B LURIE SOUZA DE MELO 

10.  1723567827334CF507 RENATO VIANA DA SILVA 
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CARGO: ODONTÓLOGO DA ESF 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16396677E8EB9DBB3B JANILY VIANA GASPERIN 

2.  172026781CCAA15B2D FILIPE FORTALEZA CERQUEIRA 

3.  1759867855961E0F1B FELIPE GABRIEL DA SILVA MARIN 

4.  1765967858139C7CB6 ÍVINI DA SILVA BENDINELLI 

5.  1739767840BF327E86 ANA ROSA VICTOR DOS SANTOS 

6.  1713167815E3523079 LAYLA GRIFFO GONCALVES 

7.  1705367811CB4D5225 GABRIELA PRECIOSO GARCIA 

8.  16770677FCAD0A949C PAULA DA CRUZ SANTOS 

9.  171856781A7C4CB6AA JULIANO BETTIM MOTTA 

10.  16276677E6E96D7BEF ANDERSON VITORINO FREITAS 

11.  176906785961EB3F65 BEATRIZ MARINHO VERLY MARCHEZINI 

12.  16489677EB1CED6B2D BRENDA COVRE 

13.  16333677E7C2139686 BIANCA DE OLIVEIRA CICUTI 

14.  177786785C49DB5F17 VINICIUS SILVA WROBLEWKI 

15.  173836783FB827FA56 GABRIELA GUIMARÃES SOELLA 

16.  16739677FB474F0CA9 FRANCYS MEDEIROS FRANÇA 

17.  1759167855640EADB5 MIQUÉIAS DIÉLITON DOS SANTOS BATKE 

18.  17438678463BD3055D JOÃO PEDRO PERIM DE OLIVEIRA 

19.  16723677F9C687569A RAFAELA PAGUNG FERNANDES 

20.  176916785962B19D8C ESTEFANIA SZABLAK BATISTA FERREIRA 

21.  176586785806BC5124 LEOPOLDO TELES HENRIQUE JUNIOR 

22.  1732867833CB4E3239 JESSICA ANGELA DOS SANTOS COSTA 

23.  176616785825B0C9A9 ADRIANA SERRANO 

24.  173666783E2ECDB78B MÉRCIA CIBELE BRITO VASCONCELOS 

25.  1752267851C55889EE VICTORIA ANDREATTA DE O.RODRIGUES 

26.  177296785A9C9DAF6D GABRIEL MIRANDA LIMA 

27.  16571677ED80C6133E CICERO DE ASSIS DA SILVA SÁ 

28.  173796783F7EFDB4AD PATRYCK LANGAMER DOS SANTOS 

29.  16726677FA5C9B220A ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 

30.  1742367844D7546A3E DANIELA MAGDA SOBRINHO 

31.  1760567855DFB56D65 
WERLLYS HENRIQUES ALMEIDA D. 

MINERVINO 

32.  175086785140EBAC45 NATÁLIA MARCHI GRILLO 

33.  16660677F04A08EB93 MARINA NASCIMENTO CASAGRANDE 

34.  1769867859987A324B JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DA LUZ 

35.  175336785264F9991A RAFAELA COUTINHO NAGIBO 

36.  174416784655588899 NATALI CALIMAN TEIXEIRA 

37.  1762167856951D7208 WLLY MONTEIRO MIRANDA DIAS 
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38.  1749867850E3430BAE MAYSA LOPES TOLEDO CHAVES 

39.  176946785980D84AA6 AMANDA KARLA BETINI 

40.  16783677FD40B321CD BRENO REIS MORENO GUESE 

41.  1688067800DA908982 CHRISTIAN LOPES TOLEDO CHAVES 

42.  16389677E8AB37F4FE GABRIEL MONTOANELI MACHADO 

43.  16209677E5D6348B3F MARIANA MESSIAS VILAS NOVAS 

44.  16508677EB84BA5997 EDUARDO VENTURIM PEREIRA 

45.  17452678471D4024E1 GUILHERME CALEGARI FRISSO 

46.  16242677E66468B6C1 VICTOR GABRIEL VAZ SANTANA 

47.  1695567804A0C0468B BRENDHA GONÇALVES DE AGUIAR 

48.  1763767857214BE020 GUSTAVO DOS SANTOS MARTINS 

49.  1708967813B62096D5 KEVEN LOPES TOLEDO CHAVES 

50.  16342677E7E0FC8367 PATRICK ALVES SABINO SANTOS 

51.  1755867853F867D8AC MITRIONE GOMES DE OLIVEIRA 

52.  1688967801063D684C MATEUS WAGMACKER DE SOUZA 

53.  1707267812B055744F LUIZ CLAUDIO DIAS CHAVES 

54.  16497677EB49B930E3 ANA CAROLINA CALIARI SABAINI 

55.  174406784652BAED44 MELISSA LUZ FRANCISCHETTO 

56.  173626783DFF4E6EF4 MONIQUE MELO ANDRADE 

57.  16283677E6FAD3E767 NATALIA DIAS AGRIZZI 

58.  1732967833FEDEDD20 LUANA EMANUELE MIRANDA DE SOUZA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1739767840BF327E86 ANA ROSA VICTOR DOS SANTOS 

2.  16489677EB1CED6B2D BRENDA COVRE 

3.  177296785A9C9DAF6D GABRIEL MIRANDA LIMA 

4.  16571677ED80C6133E CICERO DE ASSIS DA SILVA SÁ 

5.  16726677FA5C9B220A ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 

6.  1742367844D7546A3E DANIELA MAGDA SOBRINHO 

7.  16660677F04A08EB93 MARINA NASCIMENTO CASAGRANDE 

8.  1769867859987A324B JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DA LUZ 

9.  174416784655588899 NATALI CALIMAN TEIXEIRA 

10.  1762167856951D7208 WLLY MONTEIRO MIRANDA DIAS 

11.  16389677E8AB37F4FE GABRIEL MONTOANELI MACHADO 

12.  1695567804A0C0468B BRENDHA GONÇALVES DE AGUIAR 

13.  1763767857214BE020 GUSTAVO DOS SANTOS MARTINS 

14.  1732967833FEDEDD20 LUANA EMANUELE MIRANDA DE SOUZA 

http://www.boaesperanca.es.gov.br/


 
PODER EXECUTIVO 

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 

Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: processoseletivo@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br  

 

CARGO: PSICÓLOGO 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  177426785B0E389BCE ADENIAS DIAS DE ALMEIDA 

2.  1746367848842B6B07 RITA DE ASSIS DAS NEVES 

3.  1712967815BA162C8F FABIANNE OAKS BRAGANÇA 

4.  16566677ED5DDBEC26 VIVIANNE FIGUEIREDO VARGAS 

5.  16556677ECFDB4A1EA GEANE DA COSTA BATISTA 

6.  16714677F39EB1ECF7 ALANO KAPICHE BELZ 

7.  1694567803CC53CBD9 JESSICA BARBOSA RIBEIRO CARAN 

8.  16568677ED757C90AA RAIANNE LENISE DO N. CHAGAS 

9.  16412677E94B074A83 GABRIELA ANDRADE DA SILVA 

10.  16898678017DC42D0C RICARDO OLIVEIRA DIAS 

11.  17586678554BBD9287 IVANETE BARBOSA DOS SANTOS 

12.  1725667829DCD3A886 LETÍCIA AZEVEDO HARTWIG DA ROCHA 

13.  172146782018A6BB83 ALINE SILVA DOS ANJOS 

14.  1763867857464E9868 LETICIA NUNES DE SOUZA 

15.  169956780783A16D1C LETÍCIA DOS SANTOS GOMES 

16.  16902678019580A947 DAYANNA NEVES FARIAS DE SOUZA 

17.  16646677EFFB552FA7 DANIELA APARECIDA DA SILVA SOUZA 

18.  17402678413E001160 LUANA ALMEIDA NOVAIS 

19.  17005678098BB5097B RONISSON ERNESTO DA SILVA 

20.  1688267800E335A255 LORENA GAMA REIS MOTA 

21.  16690677F13990D5FB SCHYRLEI VIANA DA SILVA 

22.  1754067852D14370D8 LUCIANI CONCEIÇÃO DOS REIS 

23.  16450677EA33EBEBC0 LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ 

24.  170206780FEC283D2D GEANE DA SILVA CONSTANTINO 

25.  173696783E641140EB IZABELLA CRISTINA FONSECA REIS 

26.  172836782CBBF90B83 DANIELA DENARDI MACHADO 

27.  1723367826F0FB8B11 LUANA BISPO ENGELHARDT 

28.  16246677E6728D568A MAGNO DA SILVA PARMAGNANI 

29.  1744667846C0474034 MIKELE LIMA ROCHA 

30.  17420678448AB309C2 TATIANA FERREIRA DOS SANTOS 

31.  16326677E7AF5AAD2C AMANDA FARIAS GONÇALVES 

32.  16230677E63EC73904 CAMILA PEREIRA ROCHA BARBEITO 

33.  16803677FE1A5813C3 ANISIO MIRANDA DOS SANTOS 

34.  16642677EFE25CDC01 JOÃO VITOR DA SILVA CORBELARI 

35.  1746267848829369E0 SONIA LOPES NASCIMENTO 

36.  16442677E9E79C2F5A MARCO AURÉLIO MENEZES DO CARMO 

37.  175906785560FC97E1 RENATA DOS SANTOS BARBOSA 

38.  16635677EFB84EEC3C JARIANE FERREIRA KLIPPEL 
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39.  16921678027892DCE3 CINTIA SCHIMOOR CALIARI 

40.  173436783BF5577204 
ELAINE CRISTINA ALMEIDA BARBOSA 

BALDON 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1746367848842B6B07 RITA DE ASSIS DAS NEVES 

2.  16566677ED5DDBEC26 VIVIANNE FIGUEIREDO VARGAS 

3.  16690677F13990D5FB SCHYRLEI VIANA DA SILVA 

4.  170206780FEC283D2D GEANE DA SILVA CONSTANTINO 

5.  173696783E641140EB IZABELLA CRISTINA FONSECA REIS 

6.  16803677FE1A5813C3 ANISIO MIRANDA DOS SANTOS 

7.  1746267848829369E0 SONIA LOPES NASCIMENTO 

8.  16921678027892DCE3 CINTIA SCHIMOOR CALIARI 

9.  173436783BF5577204 
ELAINE CRISTINA ALMEIDA BARBOSA 

BALDON 
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ANEXO II - COMPROVANTE DE ENTREGA DE DOCUMENTOS 

(Deverá ser colado no lado de fora do envelope lacrado) 
 

Candidato(a):_______________________________________________________________ 

Endereço:__________________________________________________________________ 

CPF nº ___________________________ Data de Nascimento: ____/____/____ 
 

Opção: (  ) Ampla Concorrência (  ) Negros/Pretos   (  ) Pardos   (  ) Indígenas   (  ) PcD 
 

Cargos: 

(  ) Assistente Social 

(  ) Auditor Público Interno 

(  ) Enfermeiro 

(  ) Enfermeiro da ESF 

(  ) Engenheiro Civil 

(  ) Farmacêutico 

(  ) Fisioterapeuta 

(  ) Fonoaudiólogo 

(  ) Médico Cardiologista 

(  ) Médico Clínico Geral 

(  ) Médico da ESF 

(  ) Médico Endocrinologista 

(  ) Médico Ginecologista 

(  ) Médico Ortopedista 

(  ) Médico Pediatra 

(  ) Médico Psiquiatra 

(  ) Nutricionista 

(  ) Odontólogo da ESF 

(  ) Psicólogo 
 

Declaro para os devidos fins legais que neste envelope contém _____ folhas, devidamente 

assinadas ou rubricadas e enumeradas. 

 

 

Boa Esperança/ES, ___ de janeiro de 2025. 
 

__________________________________ 

Assinatura do(a) Candidato(a) 
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